EDITAL Nº RCMA/10/2025
________________________________________________________________________________________

MIN_PRES_EditalDRC_v1.0_2015  Pág. 1 / 1

EDITAL Nº RCMA/10/2025

MARIA TEODOLINDA MONTEIRO SILVEIRA, VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ALMADA, torna público, em cumprimento do disposto nos artigos 35º, nº1,

alínea t) e 56º do Anexo I à Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, que esta Câmara Municipal,

em reunião Ordinária realizada em 17 de fevereiro de 2025, procedeu às deliberações

constantes da Minuta da Ata, anexa ao presente Edital e que deste faz parte integrante.

Para constar se lavrou o presente Edital, que vai ser devidamente afixado nos termos legais.

Almada, 17 de fevereiro de 2025

A Presidente da Câmara Municipal

__________________________________

		2025-02-18T15:44:24+0000
	Vice-Presidente

		2025-02-18T15:44:30+0000
	Entidade: SCAP Autárquico  Administração Eleitoral.  Na qualidade de: Vereador da Câmara Municipal de Almada. Subatributos:

		2025-02-18T15:44:38+0000
	Vice-Presidente